令和２年５月７日

保護者の皆様

郡山市立行徳小学校長 荻野 由則

新型コロナウイルス感染拡大防止のための４．５月の学校行事の変更について

このことについて、新型コロナウイルス感染拡大防止のために、以下の行事について

内容や時期等を変更いたしましたので、お知らせいたします。なお、今後の変更もあり

得ますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

               記

期  日 当初予定行事 変更・実施上の留意点

４月 16 日（木） 全国学力状況調査 文部科学省より中止の通知

４月 22 日（木） ふくしま学力調査 県教育委員会より中止の通知

４月 20,21 日 歯科検診 延期

実施日未定。後日お知らせします。

４月 23,24 日 眼科検診 延期

実施日未定。後日お知らせします。

５月７日（木） 心電図検査 延期

実施日未定。後日お知らせします。

５月 12 日（火） 耳鼻科健診査 延期

実施日未定。後日お知らせします。

５月 13 日（火） 尿検査 延期

実施日未定。後日お知らせします。

５月 14,15 日 内科検診 延期

実施日未定。後日お知らせします。

５月 14 日（木） 6 年見学学習 延期 実施日検討中

５月 20、21 日 交通安全教室 学校再開後に実施

学級で交通安全ＤＶＤ鑑賞

５月 17 日（日） ＰＴＡ環境整備活動

（プール清掃）

延期

教職員のみで数日間に分けて清掃をす

る。

５月 18～25日 家庭訪問 4 月 24 日～30 日に面談なしで地域訪問と

し、実施済。

５月 25 日（月） 縦割り班清掃班長会議 延期 縦割り班活動開始時に実施

５月 27 日（水） 市 P 連総会 中止

北ブロック親善球技大会も中止の連絡が

ありました。